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Direzione Didattica 54.° Circolo di Napoli 61M. Scherillo,, 
Via Stanislao Manna, 23- 80126 NAPOLI - cod. fisc. 80025220635- cod. mecc. NAEE054008 

tel. 0817672642; e-mail naee05400b@istruzione.it 
PON 2014/2020. Asse 1-lstruzione-FSE. Ob. Specifico 10.2 - Azione 10.2.1 - Azioni specifiche per la scuola dell'infanzia 

Progetto "Pulcini ... in volo" - Cod. 10.2.1A-FSEPON-CA-2017-159; CUP: E67117001400007 

Prot.n. 2699 /B 18 del 20/05/2019 

AI GENITORI DEGLI ALUNNI 
DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA 

Oggetto: Determina pubblicazione elenco alunni iscritti ai corsi del progetto PON FSE "Pulcini. .. in volo" 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le domande di partecipazione ai percorsi formativi del progetto "Pulcini ... in volo" destinati agli 
alunni della scuola dell'infanzia- Cod. I0.2.1A-FSEPON -CA-2017-159 - presentate entro il 
03/05/2019 termine di scadenza dell'avviso pubblicato dalla scuola, prorogato con provvedimento 
del Dirigente scolastico al giorno 09/05/2019; 

VISTO il numero elevato di iscrizioni pervenute presso gli uffici di segreteria in data 10/05/2019; 
RILEVATA la possibilità di iscrivere: 

n.7 alunni al modulo formativo "Cantando e musicando" 
n. 6 alunni al modulo formativo "ll Mio Burattino" 
n. 2 alunni al modulo formativo "Dentro la favola"; 

DETERMINA 

1. La pubblicazione, in allegato al presente documento, degli elenchi degli alunni iscritti ai moduli formativi 
del progetto PON FSE "Pulcini. .. in volo"; 

2. La pubblicazione, in allegato al presente documento, degli elenchi degli alunni iscritti fuori termine ai 
moduli formativi del progetto PON FSE "Pulcini ... in volo"; 

3. Gli alunni iscritti fuori termine saranno selezionati per sorteggio nel rispetto dei criteri fissati dagli Organi 
Collegiali della scuola e richiamati nell'Avviso interno per l'iscrizione degli alunni deJla scuola 
dell'infanzia ai corsi PON, prot.n. 2103/818 del 18/04/2019; 

4. Il sorteggio avrà luogo martedì 21/05/2019 alle ore 12,00 nei locali della scuola, alla presenza dei genitori 
degli alunni interessati. 
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ELENCO NOMINATIVO ALUNNI ISCRITII AL MODULO FORMATIVO 

"HAPPY" 

N. COGNOME NOME DATA DI LUOGO DI 
NASCITA NASCITA 

1 BOAlTA PIETRO 08/05/2013 NAPOLI 
2 CARDITO VINCENZO 12/10/2013 NAPOLI 
3 COPPOLA CRISTIANO 15/03/2015 POZZUOLI - NA 
4 CRAVIOLA lTI ALICE 29/12/2014 NAPOLI 
5 CRAVIOLATII EMMA 02/01/2014 NAPOLI 
6 DEL GIUDICE GIULIA 09/09/2013 NAPOLI 
7 DI NAPOLI CARLO 03/01/2015 NAPOLI 
8 DI NARDO FATIMA NUNZIA 20/05/2014 NAPOLI 
9 DI PORZIO SOFIA 14/08/2014 BOLOGNA 
10 FRANZESE GABRIELE 29/10/2013 NAPOLI 
11 GIORDANO ANNUNZIATA BRISEIDE 11/02/2013 NAPOLI 
12 GUARINIELLO RAFFAELE 12/03/2014 NAPOLI 
13 GUARNIERI CAMILLA PIA 23/09/2013 NAPOLI 
14 LIVOTI CHRISTIAN 26/02/2013 MILANO 
15 LUPONE CLARISSA 16/12/2013 NAPOLI 
16 MANNA LORENZO 07/09/2013 NAPOLI 
17 MANZO ANNA 07/01/2014 NAPOLI 
18 MANZO GIUSEPPE 21/05/2015 NAPOLI 
19 MEROLLA VITTORIA 13/11/2013 POZZUOLI - NA 
20 MIRABELLA GABRIELE 08/05/2013 NAPOLI 
21 MUTI MARTINA 30/08/2013 NAPOLI 

22 PONTIERI ALESSIA 25/07/2013 NAPOLI 

23 PRETE MANUEL 11/03/2013 NAPOLI 

24 RAUCCI EMANUELE 24/10/2013 NAPOLI 

25 RINALDI CARLA ISABELLA 20/11/2013 NAPOLI 

26 SAVASTANO LAURA 10/09/2013 NAPOLI 
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ELENCO NOMINATIVO ALUNNI ISCRITII AL MODULO FORMATIVO 

"DENTRO LA FAVOLA" 

COGNOME NOME DATA DI LUOGO DI 
NASCITA NASCITA 

CANDELA ALESSIA 25/09/2013 NAPOLI 
CLEMENTE BENEDffiA 01/11/2013 NAPOLI 
COPPOLA EMANUELE 25/03/2014 NAPOLI 
CRAVIOLA TII ALICE 29/12/2014 NAPOLI 
CRAVIOLATII EMMA 02/01/2014 NAPOLI 
DEL GIUDICE GIULIA 09/09/2013 NAPOLI 
DI NARDO FATIMA NUNZIA 20/05/2014 NAPOLI 
FRANZESE GABRIELE 29/10/2013 NAPOLI 
FROSINA ZOE 31/03/2015 NAPOLI 
GIORDANO ANNUNZIATA BRISEIDE 11/02/2013 NAPOLI 
GUARNIERI CAMILLA PIA 23/09/2013 NAPOLI 
LIVOTI CHRISTIAN 26/02/2013 MILANO 
LUPONE CLARISSA 16/12/2013 NAPOLI 
MANNA LORENZO 07/09/2013 NAPOLI 
MAZZOCCHI GINEVRA 30/04/2013 NAPOLI 
MEROLLA VITIORIA 13/11/2013 POZZUOLI - NA 
MIRABELLA GABRIELE 08/05/2013 NAPOLI 
MUTI MARTINA 30/08/2013 NAPOLI 

PONTIERI ALESSIA 25/07/2013 NAPOLI 

PRETE MANUEL 11/03/2013 NAPOLI 

RAUCCI EMANUELE 24/10/2013 NAPOLI 

RINALDI CARLA ISABELLA 20/11/2013 NAPOLI 
SAVASTANO LAURA 10/09/2013 NAPOLI 
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ELENCO NOMINATIVO ALUNNI ISCRITII AL MODULO FORMATIVO 

"CANTANDO E MUSICANDO" 

COGNOME NOME DATA DI LUOGO DI 
NASCITA NASCITA 

AGRILLO FLAVIA 20/02/2015 NAPOLI 
AGRILLO GIORGIA 20/02/2015 NAPOLI 
BUONO MARIA ROSARIA 11/06/2015 NAPOLI 
CARDITO VINCENZO 12/10/2013 NAPOLI 

CLEMENTE BENEDETIA 01/11/2013 NAPOLI 
COPPOLA EMANUELE 25/03/2014 NAPOLI 
CURTI GIARDINA MARCELLO 14/09/2015 NAPOLI 

D'ELIA MATIIA 02/08/2014 NAPOLI 

DELL'AQUILA GIUSEPPE 14/07/2014 NAPOLI 

ESTATICO EDOARDO 15/01/2015 NAPOLI 

FARINA MARCO 21/05/2014 NAPOLI 

FROSINA ZOE 31/03/2015 NAPOLI 

LAINO MARIO 19/06/2014 NAPOLI 

MOSELLA THOMAS 03/08/2014 NAPOLI 

PAGNOZZI MARCO 11/06/2014 NAPOLI 

RAGOSTA MARCO 04/07/2014 NAPOLI 

ROTENNI MATIIA 18/07/2013 NAPOLI 

SCHERILLO ARIANNA 16/12/2015 NAPOLI 
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ELENCO NOMINATIVO ALUNNI ISCRITII AL MODULO FORMATIVO 

"IL MIO BURATTINO" 

COGNOME NOME DATA DI LUOGO DI 
NASCITA NASCITA 

AGRILLO FLAVIA 20/02/2015 NAPOLI 
AGRILLO GIORGIA 20/02/2015 NAPOLI 
BARBATI ROBERTA 09/01/2015 NAPOLI 
CANTERINI GIOSUE' 31/12/2014 NAPOLI 
CLEMENTE BENEDETTA 01/11/2013 NAPOLI 
CURTI GIARDINA MARCELLO 14/09/2015 NAPOLI 
D'ELIA MATTIA 02/08/2014 NAPOLI 

DELL'AQUILA GIUSEPPE 14/07/2014 NAPOLI 

ESTATICO EDOARDO 15/01/2015 NAPOLI 

FARINA MARCO 21/05/2014 NAPOLI 

GERVASIO DANIELE 23/06/2014 NAPOLI 

LAINO MARIO 19/06/2014 NAPOLI 

MOSELLA THOMAS 03/08/2014 NAPOLI 

PAGNOZZI MARCO 11/06/2014 NAPOLI 

RAGOSTA MARCO 04/07/2014 NAPOLI 

ROTENNI MATIIA 18/07/2013 NAPOLI 

SCHERILLO ARIANNA 16/12/2015 NAPOLI 

VISINGARDI DARIO 14/05/2014 NAPOLI 

VOLPE DANILO 15/10/2014 NAPOLI 

IL DIRIGENTE SCOLATICO 
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ELENCO NOMINATIVO ALUNNI ISCRITTI FUORI TERMINE 

ALUNNI NATI NELL'ANNO 2014 

N. COGNOME NOME DATA DI Happy Dentro Cantando e Il mio 
NASCITA la musicando burattino 

favola 

1 SAVY MARIAVITTORIA 19/01/2014 X X 

2 LORENZATTI GINEVRA 05/02/2014 X X 

3 AMATO GIORGIA 28/02/2014 X X 

4 BALESTRIERE ANTONIO 01/06/2014 X 

5 PAGLIOCCA ANTONIO 14/06/2014 X 

6 CINICOLO VIOLA 15/06/2014 
7 CHIAVUZZO MIRIANA 20/06/2014 X X 

8 MASTANTUONI GRETA 01/07/2014 X X 

9 MONTUORI CARMINE 10/09/2014 X 

10 SMARRAZZO OTTAVIO 29/09/2014 X 

11 PISCOPO DAVIDE 18/10/2014 X X 

12 ARIANTE ANDREA 19/10/2014 X X 

ALUNNI NATI NELL'ANNO 2015 

N. COGNOME NOME DATA DI Happy Dentro Cantando e Il mio 

NASCITA la musicando burattino 

favola 

1 ESPOSITO CARLO 10/03/2015 X 

2 BOVE ANTONIO 04/07/2015 X 

3 DESIO GIOIA 21/08/2015 

PAGLIOCCA MAURIZIO 03/09/2015 X 
4 

CAPOBIANCO THOMAS 12/09/2015 X 
5 X 

6 MARMORINO GRETA 16/10/2015 
19/10/2015 X X 

7 SICILIANO DAVIDE 
04/11/2015 

X 

8 RUSSO GRETA 
06/11/2015 

X 

9 MINOPOLI ROSSELLA 

10 MARINELLI SARA 24/11/2015 X 
25/11/2015 

X 

11 BONIELLO ANTONIA X X 

12 ABUSSI FEDERICO JR 05/12/2015 
X X 

13 MUSACCHIA MATTEO 21/12/2015 
X X 

VECCHIONE LORENZO 26/12/2015 
14 

ALUNNI NATI NELL'ANNO 2016 

Dentro cantando e Il mio 
DATA DI Happy 

COGNOME NOME la musicando burattino 
N. NASCITA 

favola 

CIRINO AURORA 17/01/2016 
X X 

1 25/01/2016 
CHIAVUZZO LORENA 
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3 SELVAGGI SYRIA 05/03/2016 
4 AGRILLO GAIA 15/03/2016 X 

s BEVILACQUA GIULIA 14/04/2016 
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